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
Há, até mesmo, casos extremos, em que o 
proprietário falece durante a negociação, e 
por razões diversas (necessidade financeira 
premente para os herdeiros, por exemplo), 
o juiz autoriza a concretização imediata da 
negociação. Em outra hipótese, os herdeiros, 
de comum acordo, podem desejar antecipar 
a divisão do imóvel, enquanto o inventário 
transcorre, abrangendo outros bens.

Mas é claro que uma aquisição destas 
exige muita cautela e acompanhamento de 
um profissional advogado.

A venda, nestes casos, é concedida através 
de um alvará, que só pode ser judicial.

O pedido de alvará deve ser feito através 
de advogado, tendo-se em mente que de seu 
pedido à liberação, transcorrem alguns dias.

Pode acontecer, contudo, de o juiz inter-
pretar a ação como especulativa, em que os 
membros ingressam com o pedido a fim de 
tirar proveito da permissão prevista em lei, 
para afastar o sacramento do processo de 
inventário, que é a partilha. Sendo esta a de-
cisão do juiz, só restará aguardar a conclusão 
dos autos, que pode levar anos (em qualquer 
lugar do Brasil).

O alvará de venda é a chave para a tranqüi-
lidade. Sua validade é normalmente de 30 a 90 
dias e, com ele, a compra do imóvel pode ser 
realizada normalmente, sem quaisquer riscos 
para as partes.

O procedimento correto de prestadores de 
serviços na área de transações imobiliárias é 
juntar ao referido alvará às negativas do imóvel 
inventariado, objeto do interesse de compra. O 
alvará de venda é obtido em juízo pelo herdeiro 
(ou herdeiros) da propriedade. No decorrer da 
transação, o tabelião o anexará à escritura.

Sem o documento não há negócio, e a 
suposição é a de que, quando o “arras” (sinal) é 
dado como princípio de pagamento em garan-
tia do contrato, sua devolução ocorra apenas 
na conclusão de todo o processo de inventário.

A dica é sempre: tenha muita cautela, não 
faça nada, principalmente uma transação 
imobiliária, sem a assessoria de um advogado 
de sua confiança.

1 QUARTO, SALA ESTAR, SALA JANTAR, COZ. PLANEJA-
DA, SALÃO DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA, BANH. 
SOCIAL, DEPENDENCIA P/ EMPREGADA, LAVANDERIA, 
GARAGEM. 

TEMOS EXCELENTES OPÇÕES DE CASAS NO OLIMPICO, 
ÁRVORE GRANDE, FOCH, SÃO CARLOS, COSTA RIOS. 
VENHA CONFERIR!
  
TEMOS CASAS NOS BAIRROS Fátima I, II, João Paulo II, 
Pousada dos Campos, Medicina, Santa Filomena, Altaville, 

CASAS PARA FINANCIAMENTO – TEMOS VÁRIAS OPÇÕES 
DE LOCAL E PREÇOS – PRESTAMOS TODA ASSESSORIA. 

LOJAS
LOJA CENTRAL COM MEZANINO, BANHEIRO, DE ESQUI-
NA, 70 M². R$ 400.000,00!

APARTAMENTOS:
APARTAMENTO BAIRRO JARDIM FREDERICO, NOVO, 
1 SUITE, 1 QUARTOS, SALA, BANH. SOCIAL, COZINHA, 
LAVANDERIA, GARAGEM. ACEITA FINANCIAMENTO! R$ 
265.000,00 !!!

APARTAMENTO BAIRRO JARDIM FREDERICO, NOVO, 
1 SUITE, 1 QUARTOS, SALA, BANH. SOCIAL, COZINHA, 
LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 CARROS. ACEITA 
FINANCIAMENTO! R$ 275.000,00 !!!

APARTAMENTO BAIRRO JARDIM GUANABARA, NOVO, 
1 SUITE, 1 QUARTOS, SALA, BANH. SOCIAL, COZINHA, 
LAVANDERIA, GARAGEM. ACEITA FINANCIAMENTO! R$ 
260.000,00 !!!

APARTAMENTO BAIRRO PRIMAVERA, 1 SUITE, 2 QUAR-
TOS, SALA, BANH. SOCIAL, COZINHA, LAVANDERIA, 
GARAGEM DESCOBERTA. R$ 280.000,00!

APARTAMENTO BAIRRO CENTRAL, NOVO, 1 SUITE, 2 
QUARTOS, BANH. SOCIAL, LAVANDERIA COM BANH., 
SALA, COZINHA, GARAGEM, R$ 260.000,00!

APARTAMENTO – ED MIRANDA - SUPER CENTRAL, 
EXCELENTE, VISTA ÓTIMA, 1 SUITE, 2 QUARTOS, SALA 
ESTAR/JANTAR, BANH. SOCIAL, COZINHA, LAVANDERIA, 
GARAGEM. 

APARTAMENTO NOVO, EXCELENTE ACABAMENTO, 
PRÉDIO COM ÁREA DE LAZER, SALÃO PARA FESTAS, 3 
VAGAS DE GARAGEM, ÓTIMO LOCAL, 1 SUITE, 2 QUAR-
TOS, SALA COM 02 AMBIENTES, VARANDAS COM ÓTIMA 
VISTA, LAVABO, BANH. SOCIAL, COZINHA PLANEJADA, 
DESPENSA, LAVANDERIA PLANEJADA, ÁRMÁRIOS NOS 
BANHEIROS. R$ 1.250.000,00! (NEGOCIÁVEL)
  
APARTAMENTO CENTRÃO, NOVO, 1 SUITE, 2 QUARTOS, 
BANH. SOCIAL, LAVANDERIA COM BANH., SALA ESTAR, 
SALA JANTAR, COZINHA, VARANDA COM LINDA VISTA, 
GARAGEM P/2 CARROS, ETC. R$ 750.000,00!
APARTAMENTO NOVO, BAIRRO SANTA RITA, 1 SUITE, 1 
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

bra,838 Apto. 202 Valor: 1.300,00 /Sala, cozinha, 
3 banheiros,3 quartos, área de serviço, garagem, 
quarto de empregada com banheiro

-Centro, Rua: Marechal Deodoro, 376 Apto. 204 
Valor: 1.100,00 /Sala, cozinha, 2 banheiros, 3 
quartos sendo 1 suíte, área de serviço, garagem

-Primavera, Rua: Prof. Queiroz Filho, 20 Apto. 02 
Valor: 1.000,00 /Sala, cozinha, 1 banheiro, 2 quartos, 
área de serviço

-Jd. Europa, Rua: Turmalina, 193 Apto. 03 Valor: 
850,00 /Sala, cozinha, banheiro, 3 quartos, área 
de serviço, garagem

-Jd. Guanabara, Rua: Policarpo R. da Cunha, 
30 Apto. 303 Valor: 850,00 Condomínio 100,00 /
Sala, cozinha, banheiro, 2 quartos, garagem, área 
de serviço

-Jd. Guanabara, Rua: Policarpo R. da Cunha, 
30 Apto. 102 Valor: 850,00 Condomínio 100,00 /
Sala, cozinha, banheiro, 1 quartos, garagem, área 
de serviço

-Centro, Av. Perimetral, 2030 apto. 01 Valor: 620,00
Sala, cozinha, banheiro, área de serviço

-Morumbi II, Av. Benedito Augusto Machado, 125  
apto. 201 Valor: 700,00  /Sala, cozinha, banheiro, 
2 quartos, área de serviço

COMERCIAL
-Primavera, Rua: Prof. Queiroz Filho, 20 Apto. 02 
Valor: 900,00 /Sala, cozinha, banheiro, 2 quartos, 
área de serviço

-Centro, Rua: Joaquim Norberto Duarte, 26 Valor: 
1.500,00 /2 Salão, 1 escritório, 1 banheiro

-Centro, Trav. Evaristo da Veiga, 35 Valor: 2.500,00
Sala, banheiro, cozinha 

-Centro, Rua Bernardino de Campos,  Valor:3.800,00
Loja c/ banheiro 

-Centro, Rua: Francisco Sales, 109 Valor: 180,00
Sala com pia e banheiro

-Medicina Rua Comendador José Garcia, 955 Loja Valor: 
4.000,00 /Sala, 1 banheiro Metragem 120m²

-Árvore Grande, Rua: Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, 
2346/01 Valor: 4.800,00 /Barracão com banheiros e 
escritório e cozinha área de 800m²

-Jd. Canadá, Rua: Rubens Storino, 1600 Valor: 2.600,00 
/Salão, cozinha, 2 banheiros, áreas de serviço

-Centro, Praça Senador José Bento, 174 Loja 09 Valor: 
280,00 condomínio +/- R$200,00 /Sala com banheiro 

-Centro, Rua: Vieira de Carvalho,113 Valor: 2.300,00
2 Salas, cozinha, copa, banheiro, 2 quartos, quarto de 
empregada, área de serviço, quintal

-Centro, Rua: Adalberto Ferraz, 173 Valor: 2.600,00
3 salas, 1 hall de entrada, cozinha, banheiro área 
de serviço 

-Centro, Rua: Afonso Pena, 140 Valor: 4.500,00
10 salas, 1 cozinha, 4 banheiros, 1 quarto no fundo,  
área de serviço,

Bairro Valor: 1.500,00 /Terreno com 800m²

-Jd. Mariosa, Rua: Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, 
(ao lado da Unilever)Valor: 2.000,00 /Terreno com 
+/- 1.000m²

-Centro, Av. Duque de Caxias, 143 sala 10 Valor: 420,00 
condomínio: 85,00 /Sala com banheiro

-Centro, Av. Duque de Caxias, 143 sala 6 Valor: 520,00 
condomínio: 85,00/ Sala com banheiro

VENDA E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

3423-2020
RUA DOM NERY, 120 - CENTRO

-

ALUGUÉIS DIVERSOS

PORÃO CENTRO
4 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, 
BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO; R$ 1.000,00 
+ IPTU
PORÃO SAÚDE
UM DORMITÓRIO, COZINHA, BANHEIRO E 
ÁREA DE SERVIÇO; R$ 400,00 ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO MEDICINA
3 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, 
BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO; R$ 900,00 + 
CONDOMÍNIO; ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO SANTA ELISA
2 DORMITÓRIOS SENDO UMA SUÍTE, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO; 
R$ 800,00 + CONDOMÍNIO; ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO PRIMAVERA
2 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E 
GARAGEM DESCOBERTA; R$ 800,00 ISENTO 
DE IPTU
APARTAMENTO PRIMAVERA
2 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA/
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO 
E GARAGEM; R$ 1.000,00; + CONDOMÍNIO 
ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO COSTA RIOS
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM; R$ 850,00 + 
CONDOMÍNIO; ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO MONTE CARLO
2 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA E 
COZINHA CONJUGADOS, BANHEIRO, ÁREA 
DE SERVIÇO E GARAGEM DESCOBERTA; R$ 
650,00 ISENTO DE IPTU
APARTAMENTO NO CENTRO
3 DORMS COM ARMÁRIOS SENDO 1 SUITE, 
SALA 1 AMB, COPA/COZINHA, WC, ÁREA DE 
SERV, DEP; EMRP; C/ WC E GARAGEM; COM 
ELEVADOR, PISCINA, SAUNA E SALÃO DE 
FESTAS; R$ 1.600,00 + CONDOMÍNIO + IPTU
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
PARQUE DOS FONTES C/ 207,00 M² R$ 125.000,00
PARQUE DOS FONTES C/ 396,00 M² R$ 255.000,00
PARQUE DOS FONTES C/ 203,00 M² R$ 140.000,00
PARQUE DOS FONTES C/ 357,00 M² R$ 215.000,00
PARQUE DOS FONTES C/ 300,00 M² R$ 180.000,00
PARQUE DOS FONTES C/ 355,00 M² R$ 215.000,00
POUSADA DOS CAMPOS III C/ 384,00 M² R$ 
150.000,00
POUSADA DOS CAMPOS III C/ 300,00 M² R$ 
150.000,00
POUSADA DOS CAMPOS III C/ 288,00 M² R$ 
120.000,00
POUSADA DOS CAMPOS III C/ 239,00 M² R$ 
110.000,00
JARDIM ESPLANADA C/ 300,00 M² R$ 250.000,00
JARDIM ESPLANADA C/ 466,00 M² R$ 250.000,00
JARDIM GUANABARA C/ 300,00 M² R$ 250.000,00
JARDIM GUANABARA C/ 322,00 M² R$ 250.000,00
PARQUE IBIRÁ C/ 300,00 M² R$ 168.000,00
PARQUE IBIRÁ II C/ 349,00 M² R$ 155.000,00
COLINAS DE SANTA BÁRBARA C/ 300,00 M² R$ 
200.000,00
COLINAS DE SANTA BÁRBARA C/ 300,00 M² 
 R$ 170.000,00
COLINAS DE SANTA BÁRBARA C/ 384,00 M² R$ 
160.000,00
RECANTO DOS BARREIROS C/ 273,50 M² R$ 
160.000,00
SERRA MORENA C/ 300,00 M² R$ 140.000,00
SERRA MORENA C/ 300,00 M² R$ 130.000,00
PORTAL DO IPIRANGA C/ 1.000,00 M²  R $ 
90.000,00
JK C/ 310,00 M² R$ 120.000,00
DHARMAVILLE C/ 300,00 M² R$ 115.000,00
BELA ITÁLIA C/ 240,00 M² R$ 80.000,00
PITANGUEIRAS C/ 391,00 M² R$ 130.000,00
PITANGUEIRAS C/ 1.012,00 M² R$ 210.000,00

PITANGUEIRAS C/ 240,00 M² R$ 85.000,00
PITANGUEIRAS C/ 240,00 M² R$ 70.000,00
MONTE AZUL C/ 240,00 M² R$ 95.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² R $ 
100.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² R $ 
100.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² R $ 
80.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 70.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 70.000,00
PARQUE REAL C/ 260,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 50.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 50.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 50.000,00
PARQUE REAL C/ 262,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 60.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 35.000,00
PARQUE REAL C/ 200,00 M² DÍVIDA 
+ R$ 35.000,00

VENDAS COMERCIAIS
OPORTUNIDADE
SALÃO COMERCIAL NO CENTRO COM 421,03 
M² R$ 1.400.000,00

VENDAS APARTAMENTOS

APARTAMENTO CONDOMINIO JARDIM BA-
RONESA
2 DORMS, SALA E COZINHA CONJUGADOS, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM, 
COM PISCINA E ÁREA DE LAZER; COM 54,00 
M² DE ÁREA; COM ELEVADOR; R$ 180.000,00 
APARTAMENTO JARDIM GUANABARA
3 DORMS SENDO 1 SUITE, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM; 
C/ ÁREA DE LAZER E ELEVADOR; COM 136,00 
M² DE ÁREA; R$ 480.000,00
APARTAMENTO BOM JESUS
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, COM 70,00 M² DE ÁREA R$ 
230.000,00
APARTAMENTO JARDIM OLÍMPICO
3 DORMS SENDO 1 SUITE, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERV E GARAGEM; COM 
ELEVADOR, COM 80,00M² ; R$ 350.000,00
APARTAMENTO MEDICINA
3 DORMS SENDO 1 SUITE, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM PARA 
DOIS CARROS, COM 95,00 M² R$ 350.000,00
APARTAMENTO FÁTIMA I
3 DORMITÓRIOS SENDO UMA SUÍTE COM 
ARMÁRIOS, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E DUAS VAGAS 
DE GARAGEM; R$ 600.000,00

VENDAS CASAS
CASA SANTA RITA

3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, 
QUINTAL E GARAGEM PARA DOIS CARROS, 
COM 148,00M² DE CONSTRUÇÃO E 300,00 M²DE 
TERRENO; R$ 435.000,00
CASA NO CENTRO
3 DORMITÓRIOS, 3 SALAS, COZINHA, BANHEI-
RO, ÁREA DE SERVIÇO, DEPENDÊNCIA DE 
EMPREGADA COM BANHEIRO, CÔMODO NOS 
FUNDOS, QUINTAL, ALPENDRE E GARAGEM; 
COM 184,00 DE CONSTRUÇÃO E 249,00 M² DE 
TERRENO; R$ 850.000,00
CASA RECANTO DOS FERNANDES
3 DORMITÓRIOS SENDO UMA SUÍTE, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E 
GARAGEM PARA DOIS CARROS, COM 145,00 
M² DE CONSTRUÇÃO E 240,00 M² DE TERRENO; 
R$ 370.000,00
CASA JARDIM OLIMPICO
3 DORMITORIOS SENDO 1 SUITE, SALA, COZI-
NHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL 
E GARAGEM, COM 99M² CONSTRUÇÃO E 144M² 
TERRENO; R$ 270.000,00
CASA COLINAS DE SANTA BÁRBARA
5 DORMS SENDO 1 SUÍTE, SALA, SALA DE 
JANTAR, COZINHA, 2 BANHEIROS, ÁREA SERV, 
ÁREA LAZER C/ CHURR E PISCINA; DEP. EMPR. 
C/ WC, PORÃO, GAR 4 CARROS; C/ 245M² DE 
CONSTRUÇÃO E 300M² DE TERRENO; R$ 
750.000,00
CASA ALTAVILLE
3 DORMS SENDO 1 SUITE MÁSTER, SALA 2 
AMB, ESCRITÓRIO, COZINHA PLANEJADA, 
WC, DESPENSA, ÁREA SERVIÇO, LAZER COM 
CHURRASQUEIRA, COZINHA CAIPIRA PISCINA; 
DEP EMPR C/ WC, TERRAÇO, QUINTAL, GAR 
4 CARROS; C/ 317M² DE CONSTRUÇÃO E 
362,50M² TERRENO; R$ 1.100.000,00
CASA PARQUE IBIRÁ (EM CONSTRUÇÃO)
4 DORMS SENDO 2 SUITES C/ VARANDA, 3 
SALAS, BANHEIRO, LAVABO, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM 2 CARROS; 
C/ 275M² CONSTRUÇÃO E 300M² TERRENO; 
R$ 400.000,00
CASA VILA BEATRIZ
3 DORMS SENDO 1 SUITE, 2 SALAS, COZINHA, 
WC, ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA DE LAZER COM 
CHURRASQUEIRA; DEP. EMPR., GARAGEM 2 
CARROS; COM 232M² CONSTRUÇÃO E 250M² 
TERRENO; R$ 500.000,00
CASA CIDADE JARDIM
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM, 
COM 85,00 M² DE CONSTRUÇÃO E 160,00 M² 
DE TERRENO; R$ 130.000,00
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VENDA E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

3423-2020
RUA DOM NERY, 120 - CENTRO

LOCAÇÃO 

SANTO ANTONIO – RUA CEL. SATURNINO DE ALCÂN-
TARA, 252 - CS 01 - 03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, 
COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. R$ 750,00
MEDICINA - RUA PERNAMBUCO, 40 - 03 DORMITÓRIOS 
(01 SUÍTE), SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA 
DE SERVIÇO, DEP. EMPREGADA, QUINTAL E GARAGEM 
P/02 CARROS. R$ 2.500,00.
SAÚDE – RUA DR. CÍCERO ROSA, 29 ¬- 04 DORMITÓRI-
OS (01 SUÍTE), SALA, COPA, COZINHA COM ARMÁRIO, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, DEP. EMPREGADA, 
QUINTAL E GARAGEM P/02 CARROS. R$ 1.600,00
SAÚDE – RUA DR. CÍCERO ROSA, 492 – CASA 01 – 02 
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE 
SERVIÇO. R$ 550,00.
SAÚDE – RUA DR. CÍCERO ROSA, 492 – 02 QUARTOS, 
SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO 
E GARAGEM. R$ 850,00.
CENTRO – RUA OLEGARIO MACIEL, 107 – 02 QUARTOS, 
SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, 
QUINTAL E GARAGEM. R$ 1.100,00.
CENTRO – RUA PAUL0 P. DUTRA, 50 – 03 QUARTOS (02 
SUÍTES), SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SER-
VIÇO. R$ 850,00.
CENTRO – RUA CEL. PORFÍRIO DE ANDRADE, 143/01 
– 01 QUARTO, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE 
SERVIÇO E GARAGEM. R$ 690,00.
CENTRO – RUA CEL. PORFÍRIO DE ANDRADE, 143/01 
– 03 QUARTOS (01 STE), SALA, COPA, COZINHA, 
DESPENSA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL E 
GARAGEM P/02 CARROS. R$1.800,00.
CENTRO - RUA AMADEU DE QUEIROZ, 16 - 03 DOR-
MITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, 02 BANHEIROS, 
ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM. R$ 1.600,00.
JD. AMÉRICA – AV. ARTHUR RIBEIRO GUIMÃES, 590 – 
03 QUARTOS (02 SUÍTES), SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO C/WC, TERRAÇO E GARAGEM P/02 
CARROS. R$ 1.100,00.
JD. OLÍMPICO – RUA LAMARTINE SILVA PAIVA, 157 – 02 
QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA 
DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM. R$ 800,00.
JD. OLÍMPICO – RUA JOSÉ AGRIPINO RIOS, 600/01. – 
02 QUARTOS, SALA C/ VARANDA E CHURRASQUEIRA, 
COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. R$ 750,00
ARVORE GRANDE - AV. MOISES LOPES, 392 - 2 DOR-
MITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SER-
VIÇO E GARAGEM. R$ 990,00
ARVORE GRANDE- RUA ANTONIO PEDRO DA FONSCE-
CA, 780/01. 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM. R$900,00
ÁRVORE GRANDE – RUA ANA BATISTA VIEIRA, 453/01 
– 01 QUARTO, SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE 
SERVIÇO. R$ 550,00.
FÁTIMA II – AV. DAS CARMELITAS, 287-03QTOS C/ARM, 
(02 STE SENDO 01 C/HIDRO E CLOSET)02 SALAS, LAV-
AB, COZ C/ARM, AR DE SERV C/WC, CHURRASQ, PISCI-
NA, QTAL E GARAGEM PARA 02 CARROS. R$3.300,00.
JD. AURELIANO – RUA DR. MÁRIO DE TOLEDO, 109. 
03 QUARTOS (01 SUÍTE), SALA, COPA, COZINHA COM 
ARMÁRIO, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM. 
R$ 1.490,00.
JD. CALIFORNIA- RUA TEN. JOÃO HENRIQUE MORETTI, 
185. 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA 
DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM R$890,00.
SÃO CRISTOVÃO- RUA JOÃO BATISTA PIFFER, 159. 02 
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SER-
VIÇO E GARAGEM R$690,00.
JD. INCONFIDENTES - RUA SARGENTO OBEDIS LINO 
SILVA, 91 - 02 QUARTOS (01 SUITE) SALA, COPA, COZ-
INHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 800,00
SÃO CARLOS- RUA PROF. LOURDES F. DE OLIVEIRA, 
386 - 03 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM P/02 CAR-
ROS. R$1.190,00.
P. DOS CAMPOS – AV.MARIA DA GLORIA, 129. O3 QUART. 
(02 STE. SENDO 1 C/ HIDRO) SALA,S. DE JANTAR,COZ. 
C/ ARMÁRIO, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, DISP. , 

 VENDA
CASA IBIRA 03 QUARTOS SENDO 
1 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA, 
GARAGEM 2 CARROS 600.000,00
APTO FAISQUEIRA 2 QUARTOS, SALA, CO-
ZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA, VAGA 1 CARRO 
170.000,00
APTO FOCH 03 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, 2 SALAS, COZINHA,  LAVANDERIA, VARANDA 
COM CHURRASQUEIRA, SEM GARAGEM. TROCA POR 
LOTE NO GRAN ROYALLE 280.000,00
APTO SANTA RITA II 02 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, 1 VAGA - APTOS 
PARTE INFERIOR (TÉRREO). APTOS PARTE SUPE-
RIOR - R$ 240.000,00. ACEITA LOTE NA TROCA. 
250.000,00
APTO FOCH 03 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, 2 SALAS, COZINHA,  LAVANDERIA, VARANDA 
COM CHURRASQUEIRA, SEM GARAGEM. TROCA POR 
LOTE NO GRAN ROYALLE 280.000,00
CASA POUSADA DOS CAMPOS III 0 3 
QUARTOS SENDO 1 SUITE, SALA, COPA, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, SACADA, CHURRAS-
QUEIRA + BANHEIRO, QUINTAL, GARAGEM 04 CAR-
ROS 400.000,00
CASA SANTA RITA II 03 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, SALA, SALA DE JANTAR, COZINHA, 2 BANHEI-
ROS, ÁREA DE SERVIÇO, DESPENSA, CHURRASQUEI-
RA, GARAGEM 04 CARROS 490.000,00
APTO SANTA RITA 02 QUARTOS SENDO 
01 SUITE, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARA-
GEM 230.000,00
CASA SANTA RITA II 04 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, LAVABO, 
2 COZINHAS, 2 BANHEIROS. ÁREA SERVIÇO, CHUR-
RASQUEIRA, QUINTAL GARAGEM 04 CARROS 
700.000,00
CASA IBIRÁ 03 QUARTOS SENDO 
2 C/ SUITE E BANHEIRA, SALA, LAVABO, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, QUINTAL, GARAGEM 02 
CARROS 500.000,00
APTO SANTA BRANCA 0 2 
QUARTOS SENDO 1 SUITE, SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, DESPEN-
SA, GARAGEM 2 CARROS. APTOS 1º PAVIMENTO 
250.000,00
APTO SANTA BRANCA 0 2 
QUARTOS SENDO 1 SUITE, SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, DESPEN-
SA, GARAGEM 2 CARROS. APTOS 1º PAVIMENTO 
270.000,00
APTO MEDICINA 03 QUARTOS SENDO 
1 SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA, 
2 VAGAS DE CARROS COBERTA. PISO PORCELA-
NATO, GESSO C/ SPOT TETO SALA. APTO NOVO. 
ACEITA TROCA E PEGA VEÍCULOS NO NEGÓCIO. 
365.000,00
APTO MEDICINA 3 QUARTOS SENDO 
1 SUITE, SALA, BANHEIRO, COZINHA C/ ARMÁ-
RIOS, ÁREA DE SERV. C/ BANHEIRO, GARAGEM P/ 1 
CARRO 360.000,00
TERRENO SANTA RITA II ÁREA DE 300M²  
160.000,00
LOTE FÁTIMA II ÁREA DE 450M². ACEITA 
LOTE E CARRO COMO PARTE DE PAGAMENTO 
450.000,00
CHÁCARA SILVIANÓPOLIS C A S A 
RECEM-CONSTRUÍDA - 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, RIO SAPUCAI PASSA PRÓXIMO. VALOR 
NEGOCIÁVEL. DOCTOS OK C/ ESCRITURA. ÁREA DE 
3 ALQUEIRES. 220.000,00
CHÁCARA P O U S O  A L E G R E  
QUARTO(COMODO). NO FUNDO DA CHÁCARA PASSA 
O RIO SAPUCAI. DOCUMENTAÇÃO OK C/ ESCRITURA 
140.000,00
CHÁCARA SILVIANÓPOLIS C A S A , 
CURRAL, POMAR, REPRESAS P/ CRIAÇÃO DE PEI-
XES, CACHOEIRA. SÍTIO A 13 KM DE SILVIANÓPOLIS 
400.000,00
CASA MONTE CARLO 4 QUAR-
TOS SENDO 1 SUITE C/ CLOSET, SALA DE JANTAR E 
VISITA, SALA DE TV, BANHEIRO, LAVABO, LAVANDE-
RIA, GARAGEM P/ 03 CARROS E QUINTAL. ACEITA 
TROCA POR LOTES OU IMÓVEIS DE MENOR VALOR. 
520.000,00
LOTE FÁTIMA I TERRENO COMERCIAL 
DE 449,50M²  2.000.000,00
CASA PARQUE DOS FONTES 0 3 
QUARTOS SENDO 1 SUITE, SALA, COZINHA, COPA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM 03 CAR-
ROS 400.000,00
CASA N. SENHORA DO PILAR 0 3 
QUARTOS SENDO 1 SUITE C/ CLOSET E BANHEIRA 
HIDROM., SALA TV, SALA VISITA E JANTAR, VARANDA, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, BANHEIRO, DESPEN-
SA, CHURRASQUEIRA, PISCINA, GARAGEM 3 CAR-
ROS. ACEITA APTO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 
800.000,00
LOTE CALIFORNIA TERRENO DE 250M² 
120.000,00
CASA SANTA CLARA 03 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, SALA, COPA, COZINHA, JD DE INVERNO, ÁREA 
DE SERVIÇO, DESPENSA, CHURRASQUEIRA, ESCRI-
TÓRIO, 02 BANHEIROS, GARAGEM 03 CARROS 
650.000,00
LOTE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 
TERRENO DE 48.400M²   80.000,00
CASA SANTA LUZIA ‘03 QUARTOS SENDO 
1 SUITE, SALA VISITA, SALA JANTAR, BANHEIRO, CO-
ZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM 2 CARROS, CHUR-
RASQ. 420.000,00
APTO SANTA RITA II 02 QUARTOS SENDO 1 
SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, 
GARAGEM COBERTA 160.000,00
CASA COLINA STA BARBARA ‘ 0 4 
QUARTOS SENDO 2 SUITES, SALA, SALA JANTAR, 
VARANDA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, 

QUINTAL, ÁREA GOURMET C/ CHURRASQUEI-
RA E BANHEIRO, GARAGEM 04 CARROS. ACEITA 
TERRENO E CARRO COMO PARTE PAGAMENTO. 
750.000,00
CASA CRUZEIRO 03 QUARTOS SENDO 1 
C/ SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVI-
ÇO, GARAGEM, FORGÃO A LENHA, CHURRASQUEI-
RA. 530.000,00
APTO PÃO DE AÇUCAR 2 QUAR-
TOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, 1 
VAGA CARRO, SACADA 145.000,00
CASA PRIMAVERA 03 QUARTOS SENDO 
1 SUITE, SALA, COPA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 
CHURRASQUEIRA, BANHEIRO, DESPENSA, QUINTAL, 
GAR. 780.000,00
LOTE PARQUE REAL QUADRA L 2 - LOTE 14 . 
200M²   60.000,00
CASA SÃO CARLOS 03 QUARTOS SENDO 
1SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVI-
ÇO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM 2 CARROS 
330.000,00
CASA GRANROYALE 4 QUARTOS SENDO 
2SUITES E 3 C/ VARANDA E 1 1 C/ CLOSET. 2 SALAS 
DE VISITAS, 1 DE JANTAR, COZINHA C/ ARMÁRIOS 
PLANEJ. + ESPAÇO GOURMET C/ CHURRASQUEIRA, 
2 BANH., 2 VAGAS COBERTAS E 2 DESCOBERTAS, 
QUINTAL GDE, ÁREA DE SERV. CONDOMÍNIO COM  
ÁREA DE LAZER COMPLETO. ÁREA DE TERRENO DE 
623M² 900.000,00
LOTE BAIRRO DOS AFONSOS TERRE-
NO DE 4.200M² 280.000,00
CASA FÁTIMA II 03 DORM SENDO 1SUI-
TE, SALA, BANHEIRO, COZINHA, LAVANDERIA, QUIN-
TAL, GARAGEM 2 CARROS 690.000,00
CASA JOÃO PAULO II 04 SUITES, 04 SALAS, 
COPA, COZINHA C ARMÁRIOS, 01 LAVABO, ÁREA SER-
VIÇO, COZINHA GOURMET, QUINTAL, GARAGEM P/ 03 
CARROS 1.100.000,00
CASA FÁTIMA II 03 DORM. SENDO 1 
SUITE C/ ARMÁRIOS, BANHEIRO, LAVABO, SALA 2 
AMBIENTES, ESCRITÓRIO, COZINHA PLANEJADA, 
LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA EMPREGADA C/ BA-
NHEIRO, QUINTAL, CHURRASQUEIRA, GARAGEM 2 
CARROS 1.100.000,00
CASA VILA BEATRIZ O3 QUARTOS SENDO 1 
C/ SUITE, SALA 02 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, GARAGEM 02 CARROS 
480.000,00
CASA COLINA DE SANTA BÁRBA-
RA 03 QUARTOS SENDO 1SUITE, SALA 
JANTAR, SALA TV, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA SERVI-
ÇO, PISCINA, DESPENSA, GARAGEM 02 CARROS 
620.000,00
CASA SANTA RITA 03 QUARTOS SEN-
DO 1SUITE, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA SERVIÇO, QUINTAL, GARAGEM 2 CARROS 
500.000,00
LOTE POUSADA DOS CAMPOS III TERRE-
NO DE 300M². ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
150.000,00
LOTE PÃO DE AÇUCAR TERRE-
NO DE 200M². PARA CONSTRUÇÃO DE PREDINHO 
105.000,00
CASA COSTA RIOS 02 QUARTOS SEN-
DO 1SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVAN-
DERIA, GARAGEM 1 CARRO. CASA MEIO LOTE 
170.000,00
APTO CENTRO 03 QUARTOS SENDO 
1SUITE, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA SERVIÇO, VARANDA, VAGA 02 CARROS. CON-
DIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% DE ENTRADA  + 50% 
NA ENTREGA DA CHAVE - PERÍODO DE CONTRUÇÃO 
2 ANOS. 530.000,00
APTO CENTRO 03 QUARTOS SENDO 
1SUITE, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA SERVIÇO, VARANDA, VAGA 02 CARROS. CON-
DIÇÕES DE PAGAMENTO: 50% DE ENTRADA  + 50% 
NA ENTREGA DA CHAVE - PERÍODO DE CONTRUÇÃO 
2 ANOS. 450.000,00
LOTE FÁTIMA I TERRENO DE 450M² 
500.000,00
CASA SHANGRI-LÁ 03 QUARTOS SEN-
DO 1SUITE, COZINHA AMERICANA, 2 BANHEIROS, 
QUINTAL, CHURRASQUEIRA, FOGÃO LENHA, PISCI-
NA, GARAGEM 3 CARROS, DESPENSA E CANIL. 
350.000,00
LOTE PARQUE REAL TERRENO DE 200M². 
ENTRADA DE R$ 35.000,00 + PARCELAS DE R$ 
610,00.  35.000,00
CASA RECANTO DOS FERNANDES 0 3 
QUARTOS SENDO 1SUITE, SALA, COPA, COZINHA, 
BANHEIRO, LAVANDERIA, DESPENSA, GARAGEM 2 
CARROS. 450.000,00
CASA COLINA DE SANTA BARBARA 0 3 
QUARTOS SENDO 1SUITE, SALA 02 BANHEIROS, 
COZINHA PLANEJADA, BANHEIRO, ÁREA SERVIÇO, 
CHURRASQUEIRA, BANHEIRO, GARAGEM 4 CARROS 
580.000,00
CASA FOCH II SOBRADO - 03 QUAR-
TOS SENDO 1SUITE, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA, GARAGEM 1 CARRO. VENDE OU TROCA 
POR CASA TÉRREA 330.000,00
APTO PÃO DEAÇUCAR 0 2 
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA, 
GARAGEM 1 CARRO (COBERTA - NO SUBSOLO). 
175.000,00
CASA SANTA RITA 03 QUARTOS SENDO 
1SUITE, SALA, COZINHA, COPA, 2 BANHEIROS, DES-
PENSA, GARAGEM 2 CARROS. FUNDOS: 2 QUAR-
TOS, BANHEIRON E CHURRASQUEIRA, QUINTAL. 
550.000,00
CASA SANTA RITA 03 SUITES SENDO 1 C/ 
CLOSET, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA, LAVABO, 
SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, COZINHA PLA-
NEJADA, ÁREA GOURMET C/ CHURRASQUEIRA, GA-
RAGEM 04 CARROS C/ AQUECIMENTO SOLAR. 
990.000,00

CHURRASQUEIRA E GAR. P/02 CARROS. R$2.700,0
SANTA LÚCIA - RUA DR.LINO AMARAL, 113. 03 QUARTOS 
(1SUIÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SER-
VIÇO E GARAGEM R$ 1.200,00.
SANTA LÚCIA – RUA ROBERTO COUTINHO REZENDE, 
42 - 03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, BANHEI-
RO, ÁREA DE SERVIÇO, 01 DORMITÓRIO NOS FUNDOS 
E GARAGEM. R$ 900,00
FAISQUEIRA - RUA MARIA JOSÉ DOMINGUES, 41 - 04 
DORMITÓRIOS, 02 SALAS, COZINHA, 02 BANHEIROS, 
ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL E GARAGEM P/02 CAR-
ROS. R$ 1.200,00
SÃO JUDAS TADEU – ROD. JK. KM 98 – TERRENO DE 
1.000 M² CASA C/ 03 QUARTOS (01 STE), SALA, COPA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, 
GRAMADO, PISCINA E GARAGEM P/ 02 CARROS. R$ 
2.000,00
COND. BELLA VILLA – RUA 03,30 – 03 QUARTOS, (01 
SUÍTE), SALA 02 AMB, LAVABO, COZINHA C/ ARMÁRIO, 
BANHERO, ÁREA DE SERVIÇO, CHURRASQUEIRA C/
WC, QUINTAL E GARAGEM. R$ 2.000,00 + COND.
 
- APARTAMENTOS RESIDENCIAIS

PARAÍSO - RUA C, 35 – APTO 04. 02 QUARTOS (01 
SUÍTE), SALA COM VARANDA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 790,00.
CENTRO – SENADOR JOSÉ BENTO, 16 – APTO 05 – 02 
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE 
SERVIÇO. R$ 890,00 C/ COND E IPTU INCLUSO.
CENTRO - RUA ADALBERTO FERRAZ, 199 – APTO 303 
E 301 – 01 QUARTO, SALA, COZINHA COM ARMÁRIO E 
ÁREA DE SERVIÇO. R$ 890,00 + COND. S/ GARAGEM - 
R$ 1.100,00 + COND. C/ GARAGEM
CENTRO – RUA MONS. DUTRA, 21 – APTO 301 – 02 
QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE 
SERVIÇO. R$ 850,00.
CENTRO – RUA CEL. OTÁVIO MEYER, 20 - APTO. 203. 
03 QUARTOS (01 SUITE), SALA, COZ C/ARM, BANHEIRO, 
LAVANDERIA C/ BANHEIRO E GARAGEM. SALÃO DE 
FESTA E PISCINA R$ 1.600,00 + COND.
CENTRO – RUA ESMERALDINA A. MACHADO, 07 –AP 
202 E AP 204 - 03 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, 
COZINHA COM ARMÁRIO, BANHEIRO, LAVANDERIA E 
GARAGEM. R$ 1.190,00 + COND.
CENTRO - RUA ADOLFO OLINTO, 426 – AP 102 - 02 
SUÍTES, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SER-
VIÇO E GARAGEM. SEM VAGA DE GARAGEM. R$ 
1.200,00 + COND.
CENTRO - RUA COMENDADOR JOSE GARCIA, 955 - AP 
401 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E 
ÁREA DE SERVIÇO. R$ 750,00 + COND.
CENTRO - AV. DR. LISBOA, 172 - AP 501 - 03 DOR-
MITÓRIOS SENDO 01 COM ARMÁRIO, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, DESPENSA E ÁREA DE SERVIÇO COM WC. 
R$ 1.300,00 + COND.
CENTRO - RUA ABREU LIMA, 34 - AP 501 - 03 DOR-
MITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA COM ARMÁRIO, 
BANHEIRO, LAVANDERIA, DEP. EMPREGADA E GARA-
GEM. R$ 1.250,00 + COND.
CENTRO - RUA AFONSO PENA, 36 - AP 06 - DOR-
MITÓRIO/SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SER-
VIÇO. R$ 500,00 + COND.
CENTRO - AV. ALFREDO CUSTODIO DE PAULA, 52 - AP 
501 - 03 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, LAVANDERIA C/WC, SALÃO DE FESTA, PI-
SCINA, ACADEMIA E GARAGEM. R$ 1.600,00 + COND.
CENTRO - RUA SÃO JOÃO, 48 – AP 102 - 01 DOR-
MITÓRIO, SALA, COZINHA, BANHEIRO E ÁREA DE SER-
VIÇO. R$ 700,00 + COND.
NOVA POUSO ALEGRE - RUA WALDEMIR ENÉAS 
BAGANHA, 905 – APTO 301 – 02 QUARTOS (01 SUÍTE), 
SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GA-
RAGEM. R$ 1.000,00+ COND.
NOVA POUSO ALEGRE - AV. ALBERTO DE BARROS 
COBRA, 613 - AP 302 - 03 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), 
SALA 02 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE 
SERVIÇO, DEP. EMPREGADA E GARAGEM. R$ 1.900,00 

+ COND.
JD.GUANABARA- RUA PEDRO B. COBRA,167 APTO 202. 
03 QUARTOS (1 SUÍTE), SALA, COZINHA,BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM R$ 1.100,00 + COND.
JD. GUANABARA- RUA MANOELITA DE BARROS COBRA, 
160 APTO 106. 01 SUÍTE, SALA E COZINHA CONJUGADA, 
LAVANDERIA E GARAGEM R$690, +COND.
RECANTO DOS FERNANDES – RUA ROSA F. BARREIRO, 
53 BL 01 – APTO 24. 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BAN-
HEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 750,00 +COND.
RECANTO DOS FERNANDES - RUA ROSA F. BARREIRO, 
51 BLOCO 03 – APTO  404. 02 QTOS, SALA, COZ, WC, LA-
VANDERIA E GARAGEM, COND. COM ÁREA DE FAZER. 
R$ 800,00 + COND.
REC. DOS FERNANDES – RUA ROSA F. BARREIRO, 
51 BLOCO 03 APTO 201 – 02 QUARTOS, SALA, COZ C/ 
ARMÁRIO, BANHEIRO, LAVANDERIA C/ARMÁRIO E GA-
RAGEM, COND. C/ ÁREA DE LAZER R$ 1.000,00 + COND.
FÁTIMA I – RUA JOÃO FERREIRA DE PAULA, 20 – BL 02 
AP 81– 03 QUARTOS (01 SUITE C/ARM), SALA, COZ C/
ARM, BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM P/02 CAR-
ROS. R$ 1.800,00 + COND.
JD. PARAISO – RUA SALVADOR DOS SANTOS PATRÍCIO, 
120 – APTOS 401, 301, 202, 101 – 02 QUARTOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM. 
R$ 890,00 + COND.
PRIMAVERA - RUA DR. JOSÉ FERNANDES DE SOUSA, 
155 – AP 204 E 301 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 1.090,00 COM 
COND E IPTU INCLUSO.
PRIMAVERA -  RUA MANOEL MATIAS, 592 - AP 301 - 03 
DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA, DESPENSA E GARAGEM. R$ 1.290,00 + 
COND.
PORTAL BANDEIRANTE – RUA SARGENTO JOAQUIM 
FRANCISCO DE ALMEIDA, 200-BL09 AP 201, 02 QUAR-
TOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E 
GARAGEM. R$ 550,00 + COND.
PORTAL BANDEIRANTE – RUA SARGENTO JOAQUIM 
FRANCISCO DE ALMEIDA, 200-BL07 AP 01, 02 QUAR-
TOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E 
GARAGEM. R$ 550,00 + COND.
         PORTAL BANDEIRANTE – RUA SARGENTO JOA-
QUIM FRANSCISCO DE ALMEIDA, 200-BL10 AP 102 - 01 
QUARTO, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E 
GARAGEM. R$ 650,00 + COND.
PORTAL BANDEIRANTE – RUA SARGENTO JOAQUIM 
FRANSCISCO DE ALMEIDA, 200-BL03 AP 104 - 02 QUAR-
TOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E GA-
RAGEM. R$ 650,00 + COND.
PORTAL BANDEIRANTE – RUA SARGENTO JOAQUIM 
FRANSCISCO DE ALMEIDA, 200-BL03 AP 103 - 02 QUAR-
TOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E GA-
RAGEM. R$ 650,00 + COND.
PORTAL BELO VISTA – RUA ANTONIO JOSUÉ LARAIA, 
100 BL17 AP 32- 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BAN-
HEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 590,00 + COND.
COLINA VERDE – RUA 01, 105 – APTO 102 – 02 QUAR-
TOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDE-
RIA E GARAGEM. R$ 690,00
JD.MARIOSA- AV. PREF. OLAVO GOMES DE OLIVEIRA 
3810–04 APTO 102 E 301. 03 QUARTOS (1 SUITE), SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM. 
R$ 650,00 +COND.
JD.SATELITE- RUA BENEDITO SOARES,40-APTO 103. 
02 QUARTOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E GARAGEM R$ 990,00 + COND.
MEDICINA - RUA SÃO PAULO, 231 - APTO 101 - 03 DOR-
MITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, LA-
VANDERIA E GARAGEM. R$ 990,00 + COND.
MEDICINA – RUA MINAS GERAIS, 135 – APTO 301 03 
DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 990,00 + COND.
PÃO DE AÇUCAR- RUA ILKA TIBURZIO LEME, 100 APTOS 
01, 02, 03 E 04. 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 790,00.
PÃO DE AÇUCAR - RUA 05, 80 - 2 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 
700,00
ESPLANADA- RUA DINEIA CÔNSOLI, 25 APTO 103. 03 
QUARTOS ( 01 SUITE) SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
ÁREA DE SERVIÇO C/ WC E GARAGEM R$1.00,00 + 
COND.
Nª SENHORA APARECIDA - RUA CEL.JOAQUIM R. DU-
ARTE, 378 APTOS 201 E 301. 03 QUARTOS ( 01 SUITE) 
SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GA-
RAGEM R$ 1.100,00 + COND.
SÃO FERNANDO- AV.GABRIEL GARCIA DE AZEVEDO, 
140 APTO 108. 02 QUARTOS, SALA, LAVABRO, COZ-
INHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM R$ 
750,00 + COND.
SANTA RITA - RUA EMANUEL REZENDE, 175 - APTO 202 
- 02 QUARTOS (01 SUÍTE), SALA COM VARANDA COM 
CHURRASQUEIRA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA 
E GARAGEM P/ 02 CARROS. R$ 1.050,00 +COND.
JD. CALIFORNIA - RUA TEN. JOÃO H. MORETTI, 205 - AP 
101 - 02 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE), SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 900,00 + 
COND.
SANTA DOROTEIA - RUA LAURO NUNES DE OLIVEIRA, 
26 – 104 - 03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, 02 
BANHEIROS, ÁREA DE SERVIÇO COM WC E GARAGEM. 
R$ 990,00 + COND.
SANTA FILOMENA - RUA AUGUSTO BAGGIO, 103 - AP 

201 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 1.100,00 + COND.
SHANGRI-LÁ - RUA PROF.ª MARIA LUIZA DUTRA, 150 - 
AP 102 E 202 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BAN-
HEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM. R$ 800,00 + COND.
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